ES5162dnw
Mimořádně rychlá multifunkční tiskárna 4 v 1
ES5162dnw nabízí vysokou měsíční zatížitelnost
a velkou standardní kapacitu papíru, s nimiž
snadno zvládne velká pracovní zatížení.
Toto chytré zařízení zahrnuje automatické
oboustranné kopírování, tisk, skenování a faxování
pro usnadnění života a optimalizuje svou rychlost

LCD dotykový displej 17,5cm (7
23 2
Spotřební materiál (objednací kód)
(12 000 stran) 45807116
Obrazový válec**
(25 000 stran) 01283601
2. zásobník papíru 44575714
*Tonery: Výtěžnost pro strany formátu A4 19752.
10 500 4.
**Válec: Průměrná životnost
Paměť 512 3
Životní prostředí
 10 až 32 17 až
27 20 80
vlhkost 50 70
 –10 až 43
10 90
Napájecí zdroj 230 V stř . ± 10 %, 50 nebo 60 Hz ± 2  %
Příkon Typický: 660 maximální: 950 klidový stav: 95
úsporný režim: 12 hluboký spánek: 1,9
Hlučnost Provozní: 56 pohotovostní stav: 30
úsporný režim: Neslyšitelný
496 427 478
634 427 478
Hmotnost3 Přibližně 22
Pracovní cyklus Maximální: 100 000
doporučený: až 5 500 stránek za měsíc
Záruka 3 roky
Objednací kódy ES5162dnw: 45858405 (2 45762142 (Euro)
Kapacita papíru
1. zásobník: 530 80 víceúčelový zásobník:
100 80 automatický podavač dokumentů
 50 80
Kapacita papíru
volitelného druhého
zásobníku
530 80
Maximální kapacita papíru 1 160 80
Velikosti papíru
1. zásobník: A4, A5, B5; 2  A4, A5, B5; víceúčelový
zásobník: A4, A5, B5, A6, obálky (C5, C6, DL, Com-9,
Com-10, Monarch), vlastní velikost (délka až 1 321
bannerů); oboustranný tisk: A4, B5; automatický podavač
 A4, A5, B5, 4 6", 5 7"
Gramáž papíru
1 2  60 až 120 víceúčelový zásobník: 60
až 163 oboustranný tisk: 60 až 120 automatický
 60 až 105
Duplexní jednotka Standardně
Výstup papíru Lícem dolů: 150 80
Lícem nahoru: 100 80
Konektivita 2.0, Ethernet 10/100/1000, bezdrátová síť
802.11a/b/g/n, 1
Tiskové jazyky 3 (emulace), PCL5e, PCL6 (XL), Epson FX, IBM
ProPrinter, XPS, PDF (v1.x)
Síť a protokoly
Jsou podporovány všechny hlavní síťové protokoly přes síťovou
kartu s interním web serverem pro správu a nastavení tiskárny.
TCP/IPv4 6, AirPrint, Google Cloud Print, NetBIOS přes
TCP, DHCP, BOOTP, HTTP, HTTPS, DNS, DDNS,  WINS, UPNP,
Bonjour, SMTP, POP3, SNMPv1 3, SNTP, IPP, IPPS, tisk WSD,
skenování WSD, LLTD, IEEE802.1X, LPR, Port9100, Telnet, FTP,
IPSec, zabezpečený protokolový server, LDAP, LDAPS, CIFS,
FTP, FTPS, SMTP, SMTPS, WLAN802.11a/b/g/n
Kompatibilita s OS1
7 (32 64 8 (32bito-
64 8.1 (32 64bitové verze),
Windows Server 2003 (32 64bitové verze), Windows
Vista (32 64bitové verze), Windows Server 2008 (32bi-
64bitové verze), Windows Server 2008 R2 (64bitové
verze), Windows Server 2012 (64bitové verze), Windows Ser-
ver 2012 R2 (32 64
10.6.8 až 10.7, 10.8, 10.9
Rozšířené možnosti  Filtrování IP a MAC adres, šifrování SSL/TLS, EAP(IEEE 802.1X),
IPSec
1
Template Manager2, PrintSuperVision2, Print Job Accounting2,
2,
OKI LPR2, Op-Panel Download Utility, Storage Device Manager2
Správa dokumentů 142 182
Rozlišení 1 200 1 200
Fonty tiskárny
Vektorové: 87 136
bitmapová písma PCL, Line Printer, OCR-A/B, čárový kód USPS
ZIP
Čarové kódy
10 typů jednoho rozměru s 26 variantami: UPC-A, UPC-E, EAN/
JAN-8, EAN/JAN-13, prokládaný 2 5 39 128, EAN/
UCC-128, CODABAR, ZIP+4POSTNET; 2